משחרור לחלופה לאור מגבלות החלופה, מאפייני המשיב והתייחסותו לעבירות, כאשר גם
אני סבור כי התנהגותו של המשיב בפרשה מערערת את האפשרות ליתן בו אמון, דבר שהוא חיוני בבואו של
בית המשפט להורות על שחרורו של נאשם לחלופת מעצר - אני מורה על המשך מעצרו של המשיב עד תום

ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ה,
02/03/2015 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא